El Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Chihuahua (CESAVECH), emite la CONVOCATORIA PÚBLICA Y ABIERTA 
No. CESAVECH-CACB-002/2026, dirigida a toda persona interesada en ocupar el puesto de Auxiliar de Campo, de 
acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la 
vacante Auxiliar de Campo 

Número de vacantes 9 
Percepción bruta 
mensual* $15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Chihuahua 

Ubicación o sede 

Vacante 1: Casas Grandes y Nuevo Casas Grandes   
Vacante 2: Janos 
Vacante 3: Janos 
Vacante 4: Ascensión  
Vacante 5: Ascensión  
Vacante 6: Ascensión